РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016г.                                            №193                                           х.Лозной
Об утверждении ликвидационного
 баланса бюджетного учреждения

 культуры Цимлянского района

Лозновского сельского поселения

«Центральная библиотека»

Руководствуясь статьями 61 – 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Лозновского сельского поселения, постановлением Администрации Лозновского сельского поселения от 05.07.2016 №115 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры Цимлянского района Лозновского сельского поселения «Центральная библиотека»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального бюджетного  учреждения культуры Цимлянского района Лозновского сельского поселения «Центральная библиотека», зарегистрированного в Едином государственном реестре юридических лиц 06.02.2006 года, № 1066137000467, место нахождения: 347311, Ростовская область, Цимлянский район, хутор Лозной, улица Советская, 73, согласно Приложения к настоящему постановлению.

2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии С.Л. Чумак выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении ликвидационного баланса.
3. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Лозновского сельского поселения Цимлянского района.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Лозновского
сельского поселения

Цимлянского района                                                                             Н.Г. Ершов
Постановление вносит отдел
экономики и финансов